2

	[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2023                                                                                                            № 732

р.п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 17.10.2022 № 817 «О некоторых мерах поддержки граждан, являющихся членами семей участников специальной военной операции»

В соответствии с Указом Губернатора Ульяновской области от 22.09.2023 № 91 «О внесении изменений в указ Губернатора Ульяновской области от 17.08.2022 N 100», администрация муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 17.10.2022 № 817 «О некоторых мерах поддержки граждан, являющихся членами семей участников специальной военной операции» следующие изменения:
	1.1  Пункт 1 Постановления дополнить подпунктом 8 следующего содержания:
	«8) на обеспечение сохранности транспортных средств, собственниками которых являются участники специальной военной операции»
1.2 Абзац 1 пункта 2 Постановления дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) лица, указанные в подпунктах 1-4 настоящего подпункта, получившие ранение (контузию, травму, увечье) в ходе проведения специальной военной операции, в течение шести месяцев со дня получения такого ранения (контузии, травмы, увечья)»
	2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

И.о. главы администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                          А.Г. Степанов
image1.png